
UCHWAŁA Nr XXX l264 l 12

Rady Miasta Sanoka
z dnia 4 pażdziernika 2a12 r.

w sprawie wzniesienia pomnika

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca T990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. IJ . z 2001r. Nr 142 poz. 159I z późn. zm.)

Rada Miasta Sanoka
uchwala co następuje;

§1
Wyrńa się wolę wzriesienia w Sanoku pomnika Sw. Michńa Archanioła -
Patrona Miasta Sanoka.

§2
Srodki finansowe na wmiesienie pomnika zostanązapewnione w drodze zbiórki
publicznej zorganizowanej przez powołany w tym celu komitet budowy.

§3
Wyboru projektu i szczegołowej lokalizacji pomnika dokona Rada Miasta po
przeprowadzeniu konsultacji społeczn ej przez komitet budowy pomnika.

§4
Wykonanie uchwĄ zleca się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§5
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

przewodni
Rady

Jan


